[image: image1.jpg]

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД НАРЬЯН-МАР"

59-я сессия IV созыва

_________________________________

РЕШЕНИЕ

О согласовании кандидатур к награждению Почётной грамотой Ненецкого автономного округа

В соответствии со статьей 9 Закона Ненецкого автономного округа от 1 июля 2008 года № 36-оз "О наградах и почётных званиях Ненецкого автономного округа" Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:

1. Согласовать к награждению Почётной грамотой Ненецкого автономного округа:
- Апицыну Лидию Никандровну, медицинскую сестру отделения зубопротезирования ГБУЗ НАО "Ненецкая окружная стоматологическая поликлиника";

- Вокуева Олега Тимофеевича, дежурного электромонтера главного щита управления 4 разряда ГУП НАО "Нарьян-Марская электростанция";

- Воронину Ирину Васильевну, учителя ГБОУ НАО "Средняя школа № 3";
- Дмитрова Геннадия Николаевича, зубного техника отделения зубопротезирования ГБУЗ НАО "Ненецкая окружная стоматологическая поликлиника";
- Иванова Юрия Васильевича, уборщика территории ГБУЗ "Ненецкая окружная больница";
- Ковалёву Елену Викторовну, учителя ГБОУ НАО "Средняя школа № 3";
- Корепанова Петра Кузьмича, начальника ремонтно-механических мастерских МУП "Нарьян-Марское АТП";
- Кычину Светлану Клавдиевну, учителя начальных классов ГБОУ НАО "Средняя школа № 1 г. Нарьян-Мара с углубленным изучением отдельных предметов имени П.М. Спирихина";
- Лукина Сергея Борисовича, начальника цеха № 3 Нарьян-Марского МУ ПОК и ТС;
- Макарова Евгения Анатольевича, военного пенсионера;
- Максимову Наталью Александровну, главную медицинскую сестру ГБУЗ НАО "Ненецкая окружная стоматологическая поликлиника".

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"                                                                             Ю.И. Суський
г. Нарьян-Мар

21 декабря 2023 года
№ 526-р